
 

 

UCHWAŁA NR III/5/2025 

Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda  

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania i ustalenia przedmiot działania stałych komisji problemowych 

Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda  
 

 

Na podstawie § 19 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda stanowiącego załącznik do 

uchwały nr XII/120/2025 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 26 lutego 2025 r (dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. 

z 2025r. poz. 1578) Młodzieżowa Rada Miasta Ostróda uchwala, co następuje; 
 

§ 1.  Do realizacji zadań statutowych powołuje się następujące komisje problemowe: 

1) Komisja Zdrowia i Sportu 

2) Komisja Kultury i Ochrony Środowiska 

3) Komisja Infrastruktury 

4) Komisja Promocji i Mediów 

 

§ 2.  Do zadań Komisji Zdrowia i Sportu w szczególności należy promowanie postaw prozdrowotnych 

wśród młodzieży, dążenie do poprawy jakości zdrowia psychicznego poprzez edukację i programy 

wsparcia, a także organizacja międzyszkolnych zawodów sportowych w celu aktywizacji fizycznej  

i integracji młodych ludzi.  

 

§ 3.  Do zadań Komisji Kultury i Ochrony Środowiska  w szczególności należy rozwijanie życia 

kulturalnego oraz podejmowania działań na rzecz ochrony przyrody. Wspieranie inicjatyw młodzieży i 

promocji ekologii.  

 

§ 4.  Do zadań Komisji Infrastruktury w szczególności należy współpraca z organizacjami i instytucjami  

w zakresie rozwoju infrastruktury i poprawy bezpieczeństwa, podejmowanie działań na rzecz poprawy 

jakości komunikacji publicznej oraz promocja i edukacja w tych obszarach. 

 

§ 5.  Do zadań Komisji Promocji i Mediów w szczególności należy promowanie działań Młodzieżowej 

Rady Miasta Ostróda i Miasta Ostróda poprzez aktywne prowadzenie kont w mediach społecznościowych. 

 

§ 6. 1. Każdy radny Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda zobowiązany przynależeć do co najmniej jednej 

Komisji Problemowej. 

2. Przewodniczący komisji zobowiązany jest do przedstawiania informacji bieżących z prac komisji na 

sesjach Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda. 

3. Komisje Problemowe pracują na spotkaniach stacjonarnych lub online odbywających się w miarę 

potrzeb, jednak nie rzadziej niż raz na miesiąc. 

 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Rady. 

 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  



 

 

UZASADNIENIE 

 

Powołanie komisji problemowych ma na celu zwiększenie efektywności pracy Młodzieżowej Rady oraz 

realizacje postanowień Statutu. 


